MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

 CÂMPUS VALPARAÍSO DE GOIÁS

Resultado final

Processo seletivo de monitores voluntários Edital n° 04/2019 – Campus Valparaíso

 O Coordenador Acadêmico do Campus Valparaíso torna público, de acordo com

o item 9 do Edital, o resultado final do processo seletivo.

Hidráulica e Pneumática

Classificação Estudante Nota

1º Caio Vinicius Silveira F. Silva 9,06

No ato, convoca o discente abaixo relacionado para assinar o Termo de

Compromisso e entregar os documentos relacionados no item 7.4 do edital no

Departamento de Áreas Acadêmicas, nos dias 29 e 30 de agosto de 2019 (quinta-feira e

sexta-feira). O não comparecimento e/ou entrega de algum documento do discente

implicará em sua desclassificação.

Estudante convocado Disciplina

Caio Vinicius Silveira F. Silva Hidráulica e Pneumática

____________________________________

Luiz Fernando Ferreira Machado

Coordenador Acadêmico do Campus Valparaíso